MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS GUANAMBI

Distrito de Ceraíma, s/n - Zona Rural- CX Postal 09 - CEP: 46430000 - Guanambi-BA

PROCESSO SELETIVO DE MONITORES BOLSISTAS E VOLUNTÁRIOS PARA O NÚCLEO

DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS COM NECESSIDADÉS ESPECÍFICAS - NAPNE

ERRATA N° 01 - EDITAL N° 07 12016

A Comissão de Seleção para Monitoria do NAPNE do Campus Guanambi, instituída pela Portaria n° 20 de

10 de março de 2016, torna público a relação de inscrições homologadas do referido processo.

ONDE SE LÊ:

MONITORIA REMUNERADA

CURSO: ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

Carlito da Silva Gonzaga Inscrição deferida

Deigon Prates Araújo Inscrição deferi da

Elio Braga da Silva Inscrição Indeferida
Não atende ao pré requisitos do item 4.1.

Lucas Rodrigues da Silva Inscrição deferida

Vangelino Fernandes dos Santos Inscrição deferida

Zaqueu Teixeira da Silva Inscrição Indeferida
Não atende ao pré requisitos do item 4.1.

-- ..

LÊ- SE:

MONITORIA REMUNERADA

CURSO: ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

Elio Braga da Silva Inscrição Indeferida
Não atende ao pré requisitos do item 4.1.

Lucas Rodrigues da Silva Inscrição deferida

Vangelino Fernandes dos Santos Inscrição deferi da

Zaqueu Teixeira da Silva Inscrição Indeferida
Não atende ao pré requisitos do item 4.1.

Guanambi, 13 de março de 2016.

E I OS SANTOS
sidente da Comissão